[image: image3.jpg]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.11.2017  №  80/16
р.п. Москаленки

Омская область
Об утверждении кандидатур для размещения на районную Доску почета

Рассмотрев предложения, представленные комиссией по рассмотрению кандидатур для занесения на районную Доску почета, Совет  Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить для занесения на районную Доску почета следующие кандидатуры:

	Анкудинов
Максим Васильевич
	-
	тренер-преподаватель муниципального бюджетного                      образовательного учреждения дополнительного образования Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский центр дополнительного образования»

	Галиев
Темерхан Искендырович
	-
	управляющий общества с ограниченной ответственностью «Удобное» Москаленского района Омской области

	Головко

Владимир Геннадьевич
	-
	тракторист-машинист сельскохозяйственного производственного кооператива «Сибиряк» Москаленского района Омской области

	Королева
Татьяна Александровна
	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская районная библиотека»

	Кравченко

Нина Александровна
	-
	оператор по искусственному осеменению животных сельскохозяйственного производственного кооператива «Большевик» Москаленского района Омской области

	Максимов

Виктор Вадимович
	-
	тракторист-машинист сельскохозяйственной артели (колхоза) «Родная Долина» Москаленского района Омской области

	Мельников                                Геннадий Михайлович
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Хлебная база № 3» Москаленского района Омской области

	Роговская                                       Вера Михайловна
	-
	медицинская сестра процедурной детской консультации бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Москаленская центральная районная больница»

	Титовец
Валерий Александрович
	-
	майор полиции, начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел  Российской Федерации по Москаленскому району

	Тыщенко                                 Сергей Григорьевич
	-
	преподаватель-организатор ОБЖ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Звездинская средняя школа»

	Чергинец
Наталья Сергеевна
	-
	оператор связи 1 класса сельского отделения почтовой связи Москаленки Исилькульского почтамта управления федеральной почтовой связи Омской области – филиала федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»

	Цитцер                                              Андрей Владимирович
	-
	руководитель бюджетного учреждения Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Москаленского района Омской области»

	Фалькенберг                              Валерий Викторович
	-
	машинист трактора акционерного общества «Дорожное ремонтно-строительное управление № 2»

	Шауберт                                      Елена Валентиновна
	-
	оператор Москаленского района  электрических сетей Производственного отделения Западные электрические сети филиала публичного акционерного общества  «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» - «Омскэнерго»

2. На общий снимок районной Доски почета разместить фотографии коллективов:

- хора ветеранов «Родные напевы» Элитовского отдела культурно-досуговой деятельности муниципального казенного учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский районный культурно-досуговый центр» (руководитель Убасев Валерий Авксентьевич);
- муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Новоцарицынская средняя общеобразовательная школа» (директор Рыжкова Вера Васильевна).

3. Общему отделу администрации Москаленского муниципального района (Осинцева С.В.) обеспечить изготовление фотопортретов, оформление дипломов.

4. Отделу культуры администрации Москаленского муниципального               района (Шабельников С.Л.) разработать сценарный план торжественного обновления Доски почета.

5. КУ «Центр оперативного реагирования» (Кулев В.И.) произвести монтаж фотопортретов на Доске почета.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Ничипуренко Б.Г.).
[image: image1.png]

Глава Москаленского

муниципального района

                        А.Я. Гейнц
[image: image2.jpg]

Председатель Совета
Москаленского муниципального района

    М.М. Федоренко